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ÖNSÖZ 

 

 

Bu dijital içerik Erzurum Yakutiye Sabancı 

Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Hacer ATEŞ 

rehberliğinde okulumuz bir grup öğrencileri tarafından 

“15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü” için 

hazırlanan şiir ve yazılar, Sabancı Ortaokulu Bilişim 

Teknolojileri Öğretmeni Cemal MAĞ tarafından         

“15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı” olarak 

düzenlenmiştir. 

İçeriğin oluşturulmasında emeği geçen öğrenci ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

İhsan AKPINAR 

Okul Müdürü 

 

ERZURUM YAKUTİYE – SABANCI ORTAOKULU 
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15 TEMMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir gün uyandığınızda aynı günle başlayacağınızı sanırsınız değil mi? O gün de 

aynı gündü aslında, tek bir fark vardı sabahı aydınlatan dünya akşamı kararıp 

değişecekti. 

Akşamın sesi inletirken gökyüzünü birden sessizlik çöktü. Daha sonra dolmaya 

başladı ağır kalabalıktan. Tanklar yollarda, insanlar ise tanklara tek yürek omuz omuza 

ilerliyor. Kalabalık durdurmaya çalışıyor karanlığı, böyle gidiş durduracak bağımsızlığa 

gölge düşürmeye çalışanları… 

Söylenen sözler çınlatıyor kulakları, Allahuekber diyor camiler, yollara 

dökülün diyor hoparlörler. İnsanlar artık canlarından öte vatanlarının derdinde. Ne 

zaman terk edilmişti ki, şimdi terk edilsin. Bu vatan neler görmüş, bu millet nelere 

meydan okumuş. Yine okuyor her şeye rağmen, gücü yettiğince. Birçok insanın mazisi 

olan 15 Temmuz bize vatanı tekrar tekrar anlatıyor. 

Evet, 15 Temmuz’da bizde öğrendik bağımsızlığın demokraside ki yerini, 

vatanın bizlere hediyesini… 

 

Betül NOHUTÇU - 6D SINIFI 
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15 TEMMUZ GECESİ 

 

 

15Temmuz 2016 yılında bize karşı açılan bir savaştır. Bu savaşın amacı bizim 

yönetimimizi ele geçirmek bağımsızlığımızı yok etmekti. 

Bu olay akşamın bir vakti gerçekleşti. İlk önce hainler İstanbul köprümüzü 

kapattı ve oraya kuruldu. Ulaşım tamamen durmuştu. Polisler devreye girdi. Polisleri 

durdurdular “Eğer ilerlerseniz sızı vururuz “dediler. Polisler hiçbir şey yapamadılar 

beklediler. Sunucular geldi haberlere canlı yayınla gösterdiler. Halk telaşlandı. 

Cumhurbaşkanı canlı yayınlara bağlandı “milletimi illerin merkezlerine çağırıyorum, 

hava alanlarında toplanalım. Dedi. Bu sözleri duyan halk ne ile uğraşıyorsa bıraktı ve 

meydana aktı. 

Ellerinde bayrak dillerinde şahadet ile koştular ileri. Kimse onları durduramadı. 

Tankların altında yattılar, ellerinde ne varsa onlarla savaştılar, yine de hainlerin 

amaçlarına ulaşmalarına fırsat vermediler. Vatanın en önemli kurumlarına hatta ve 

hatta yüce meclisi bombalayıp orada bizleri temsil eden milletvekilleri ve 

bakanlarımızın canına kastettiler. Nice şehitler nice gaziler verdik bu  

Vatanı vermemek için… 

Örneğin: Ömer Hasdemir 

Özel kuvvetler komutanlığında çalışan bir askerdi. Olacaklardan habersiz 

beklerken bir telefon zili çaldı. Halis telefonun başına geçti. Arayan Zekai paşaydı. 

Ömer’e ”sana ölmeyi emrediyorum.“ dedi 

Ömer; emir anlaşıldı komutanım dedi, karargâhın önüne çıkıp darbecilerin 

başında gelen paşa bozuntusunu gözünü kırpmadan silah ile ateşleyip defalarca vurdu. 

Kendisi de hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Kurdukları hain plan suya düştü. 

Emniyetimizin ve ordumuzun içindeki şerefli askerlerimizin sayesinde ve milletimiz 

bölünmesin diye uğraşan canın feda eden halkımız sayesinde bu vatanı bölemediler. 

“Şehitler ölmez Vatan bölünmez “ 

Ayşenur ÇAVUŞOĞLU - 7A SINIFI 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 15 Temmuz 2016’da yapılan bir 

darbe girişimiydi. 15 Temmuz 2016’dan bu yana Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak 

ülkemiz tarafından kutlanılan bir resmi tatildir. 15 Temmuz günü yapılan darbeye karşı 

ülkemiz bir arada durarak birbirine kenetlenmiştir. İşte bu yüzden bu günü Milli Birlik 

Günü olarak kutluyoruz. Öncelikle bu darbe girişiminde canları pahasına, ülkesi, 

milleti, bayrağı, bağımsızlığı için savaşıp şehit, gazi olan bütün Mehmetçiklerimizi sevgi 

ve saygı ile anıyoruz. 15 Temmuz hepimizin bildiği gibi bizim için çok önemli bir 

gündü. Bu darbe girişimi hepimizi çok korkuttu ve belki de yapılan darbe 

atlatılamasaydı şu anda huzurlu bir yaşam süremeyecektik. Türkiye olarak birlik ve 

beraberliği en güzel şekilde yansıttığımız bir gündü 15 Temmuz. O gece 83 milyon tek 

yürek olarak vatanımız, toprağımız için bazılarımızın can verdiği bazılarımızın 

yaralandığı gündü. 15 Temmuz destanı yazılacak bir gündü. Çünkü 15 Temmuz istiklal 

yolunda savaştığımız gündü. 15 Temmuz bir kez daha tek yürek olduğumuzu 

kanıtladığımız gündü. 15 Temmuz gecesinde 249 şehit hayata gözlerini yumdu. O 249 

kişinin ailesi bir defa değil bin defa yandılar. Neden? Toprağı, milleti, bağımsızlığı için 

her şeylerini ortaya koyan o mert insanları canlarından çok sevdikleri için. Peki, neden 

savaştılar milleti, bağımsızlıkları için. Çünkü onlar Atamızın dediği gibi “Egemenlik 

kayıtsız şartsız milletindir!” sözünün izinden gittiler. Egemenliğin bizim milletimize ait 

olduğunu ve asla önüne geçilemeyeceğine bir kez daha kanıtlamak için. İşte 15 

Temmuz’da bütün bunlar için mücadele verdik. Birliktelik içinde her şeyin üstesinden 

gelebileceğimizi kanıtladık. Mehmetçiklerimiz ve Türk milleti oldukça bu vatanı 

bölemeyeceklerini bir kez daha gösterdik. Nasıl bu vatanı emanet aldıysak 15 Temmuz 

günü vazifemizi yerine getirip vatanımıza sahip çıktık. Bir kez daha hatta bir kez değil 

her zaman vatanı uğruna istiklali, bağımsızlığı uğruna canını feda eden 

Mehmetçiklerimizi saygı, sevgi ve rahmetle anıyoruz. Ruhları şad yattıkları yer cennet 

olsun. Son olarak biz gençler vatanımızla gurur duyuyor ve vatanımızda yetişen 

bağımsızlığı, egemenliği, bayrağı için canı pahasına savaşıp şehit, gazi olan 

Mehmetçiklerimizin izinde gideceğimizden, her daim canımız pahasına ülkemiz için 

savaşıp bu ülkeye layık gençler olacağımıza söz veriyoruz! 

Zeynep Ecmel TANAS - 6A SINIFI  
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15 TEMMUZ DESTANI 

  

 

15 Temmuzda ülkemize darbe girişiminde bulunuldu. Birçok Türk vatandaşı 

şehit edildi. Ama bu darbe girişiminde ne kadar çok şehit versek de bizim zaferimiz ile 

sonuçlandı. Bizim ülkemiz savaşmaktan kaçınmadı ve büyük bir azim, vatanseverlik 

göstererek milletimizin ne kadar vatanını sevdiğini kanıtladı. Türk bayrağını göklerde 

dalgalandırdı. 

     Örneğin, bir insan vatanı için her şeyini bırakıp ülkesi için hiç korkmadan, 

yılmadan savaşıyor milletini koruyorsa işte o bir vatanseverdir. Bu örnekten anladığınız 

gibi 15 Temmuz 2016’daki vatanseverler sayesinde ülkemiz korunmuş, al bayrağımız 

yere inmemiştir. Ne demiş Mustafa Kemal Atatürk, “Vatan sevgisi, ruhları kirden 

kurtaran en kuvvetli rüzgârdır.” Mehmet Akif Ersoy “Vurulup tertemiz alnından 

uzanmış yatıyor; bir hilal uğruna ya Rab, ne güneşler batıyor.” Diyerek şehitlerin ve 

vatanın önemini vurgulamıştır. 

     Kısacası, vatansever bir ülke olmaya devam etmeliyiz, dökülen kanlarımızı 

temsil eden al bayrağımızı dalgalandırmaya devam etmeli ülkemize sahip çıkmalıyız. 

 

430 Elif Durhan - 7D SINIFI 
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 

 

 

 15 Temmuz 2016 yılında ülkemizde gerçekleştirilen hepimizin şahit olduğu, en 

kötü girişimlerden bir tanesidir. Amaç ülkemizi kötü tarafların ele geçirme isteğidir. Bu 

olay olduğunda ben 6 yaşındaydım ve 7’den 70’e bütün vatandaşlar olarak darbe 

girişiminin acımasız yüzüyle tanışmış olduk. 

            Televizyonda gördüğümüz şeyler içler acısıydı; 

Kendi tankımız, kendi silahımız ve kendi helikopterlerimiz namlularını bu kez 

düşmana değil kendi vatandaşına, kendi meclisine ve kendi askerine, polisine 

çevirmişti. Halkımız büyük bir mücadele verirken ellerinde silah yoktu ama gördük ki 

vatan sevgisi bütün güçlerin önüne geçmişti. İnsanlar kendilerini tankların, mermilerin 

önüne atıyordu. Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden bir kurtuluş mücadelesi yaşandı. 15 

Temmuz darbe girişimi Türk halkı ve askeri güçlerimiz tarafından kazanıldıktan sonra 

öğrendik ki o gece 251 vatandaşımız şehit oldu, 2196 vatandaşımız ise gazi oldu. 

Onlara bu inançlarından dolayı minnettarız. 

        Sonuç olarak dış güçler ve içimizdeki hainler Türkiye Cumhuriyeti‘nin 

bölünemeyeceğini bir kez daha yakından gördüler. Türk milleti olarak dünyaya bir kez 

daha güçlü bir mesaj iletmiş olduk.  

                Ne Mutlu Türküm Diyene… 

 

 

Duru Nisa ÇORAK – 6A SINIFI 
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15 TEMMUZ GECESİ 

 

 

15 Temmuz gecesiydi, 

Kaderimizin değiştiği, 

Birlik beraberlik içindeydi, 

Cesur Türk milleti. 

Çıktı sokağa salladı bayrağı, 

Gururlandırırcasına ecdadını, 

Kanlarıyla yazdı ak destanı, 

Çünkü söz konusuydu aziz vatanı. 

 

Elif Şevval AYDOĞAN - 6A SINIFI 
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15 TEMMUZ’UN ÖNEMİ 

 

         15 Temmuz 2016 gecesi Türk milletinin birbirine ne kadar bağlı 

olduğunu ve asla bölünmeyeceğini bir kez daha kanıtlayan milli bir zaferdir. 

         O gece Türk’ü Türk’e düşman etmek isteyen hain insanların kurdukları 

tuzağın kendilerine döndüğü bir gecedir.15 Temmuz gecesi yaşlısı, genci, çocuğu ayırt 

etmeden şanlı birer asker olarak meydanlara döküldüğü, canı pahasına da olsa 

şehadete yürüdüğü bir gecedir. Türk milleti 1071’lerden 1922’lerden günümüze gelene 

kadar başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları gibi 15 Temmuz’da da 

aynı mücadeleyi büyük bir özveri ile halkımızla şanlı askerimiz bütünleşerek aynı 

başarıyı kazanmıştır.  

          Bu duygularla bizi vatanımızdan, bayrağımızdan ve şanlı milletimizden 

kopartmak isteyen fırsatçılara fırsat vermemek için kanımızın son damlasına kadar 

mücadele etmek için her zaman hazırız.   

        NE MUTLU TÜRK’ÜM DİYENE! 

Damla GÜNSÜZ - 6B SINIFI 
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15 TEMMUZ 

 

 

Yıl 2016 

Pusu kurmuştu hainler 

Vatanı bölecekler, bayrağı düşüreceklerdi. 

Planlı geliyordu yıllar öncesinden 

Ne olduğunu bilmeden kendini dışarı attı bu millet. 

 

Aman verir miydi haine 

Allah göndermişti Ömer’i 

Düşmana geçit verdirmedi. 

Kıydılar vatan çocuğuna 

Sen rahat uyu hak sevdalı Ömer’im. 

 

Aliler, Yasinler, Ümitler 

Bizlere umut oldular. 

Kimi tankın önünde 

Kimi silahın namlusunda 

Selaların arasında şehit oldular. 

 

Bu bayrağı düşürmek istediler, 

Ama beceremediler. 

Ölümden korkmaz bu millet 

Bu vatan bölünmez. 

Şehitler ölmez! 

Zeynep OY - 6B SINIFI 
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15 TEMMUZ 

 

O akşamdı 

Havada uçaklar 

Yerde tanklar 

İnsanlar sokaktaydı 

Hayret ettiler 

Bu ne dediler 

Bir baktılar 

Ateşlediler  

Olamaz bunlar  

Vatan evladı 

Dinlemediler  

Ne anayı ne babayı 

İnanmıştılar bir kere 

Bu vatan emanettir bizlere 

Söz vermiştiler binlerce kefensizlere 

Vatanı bırakmayız bu hainlere 

Her Türk evladı 

Vatan için düşünmez anayı babayı 

Düşünmez canı cananı 

Her zaman yazar 15 Temmuz Destanı 

 

Zeynep Yaren TAŞ - 5D SINIFI 
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15 TEMMUZ 

 

 

Ülkemize zarar vermek isteyen teröristlerin yaptığı darbe girişimi milletimiz 

tarafından yüzlerce şehit verilerek engellenmiştir.  

Teröristlerin hesabına katmadığı bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve 

tek yürekti. Teröristlerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk 

demeden vatana siper oldular kimileri ise kanını akıttı bu topraklara. Ne olursa olsun 

yıkılmayıp bayrağımıza dört elle sarıldık. 

Darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman halkımız ülkemiz için 

canlarını ortaya koyup şehit oldular. Bizlere emanet olan bu vatanı onlara 

vermemenin gururunu yaşadık. Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını 

tekrar gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizler için canlarını feda eden şehitlerimize 

saygı ve minnet ile… 

 

Buğlem BEKTAŞ - 6A SINIFI  
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 

 

15 Temmuz 2016 Türk milleti tarafından mücadele ile engellenen bir kalkışma 

tarihidir. Devlet yönetiminin başına geçmek isteyen FETÖ teşkilatı bu tarihte 

başkentimiz olan Ankara’ya darbe girişimi düzenlemiştir. Bu girişimi vatansever, 

kahraman ve imanı kuvvetli aziz milletimiz dik duruşuyla engellemiştir. O günden 

bugüne kadar her yıl düzenli olarak 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik günü 

olarak kutlanmaktadır. 

     Dakikaların geçmediği damarlardaki kanların donduğu unutulmaz 15 

Temmuz gecesi…  Ülkemize düzenlenen o hain darbede; kadın, erkek genç, yaşlı 

demeden canlarını ve geride bıraktıkları ailelerini hiçe sayarak ölüme koştular adeta. 

Bu tabii ki sadece bir direnç değil manevi bir güç, inanç ve bağımsızlık inancıydı. O gün 

o gecede neler olmadı ki...  

Çocuklarını evlerde Allah ‘a emanet edip çıkanlar mı, baba oğul birlikte siper 

tutan mı, tanklar üzerine çıkıp yatan insanlar mı, bunların hangisini anlatabilir ki bu 

yürek. Düşünsenize aynı vatan da aynı toprakta yaşayıp birlikte can bildiğin askerin 

sana namlu tutuyor. Bu vatan evlatları onların yanına bırakır mı? Ömer Halis Demir 

bunlardan sadece bir tanesidir. O iman dolu kalbiyle nasıl atıldı kurşunların önüne? 

Kendi canını hiç düşünmeden sadece milletini, vatanını düşünerek savaştı. Daha niceleri 

saymakla biter mi hiç? Azalır mı? 

       Bu millet korku ne demek daha hiç öğrenmedi öğrenmeyecek de! Bu 

milletin içinde vatan sevgisi ve iman kuvveti olduğu, vatanımız için canını verebilecek 

insanlar olduğu sürece topraklarımız var olmaya devam edecektir. Bu cennet vatanı 

namusumuzdur ezmeyeceğiz ezdirmeyeceğiz!                    

"Vurulup tertemiz alnından, uzanmış yatıyor; 

Bir hilal uğruna, ya rab, ne güneşler batıyor." 

- Mehmet Akif Ersoy- 

Deniz ÖZKAN – 7A SINIFI 
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HAİN GİRİŞİM 

 

15 Temmuz yaptılar, 

Bölmek istediler vatanı! 

Ama kahramanlar koymadı, 

Bu bir kanlı hain girişimdi. 

 

İlk kurşunu sıktı Ömer Halis DEMİR, 

Vuruldu ama ölmedi! 

Çünkü o bir şehit idi, 

Bu bir kanlı hain girişimdi. 

 

Yüzlerce şehit oldu, 

Allah hepsinden razı olsun. 

Bırakmadılar hainlere vatanı, 

Bu bir kanlı hain girişimdi. 

 

Bir Ömer Halis DEMİR öldü bin dirildi, 

“Bir Ölür Bin Diriliriz Eyvallah ”dedi. 

Sur çektiler, siper oldular, korudular vatanı. 

Bu bir kanlı hain girişimdi. 

 

Döküldü sokaklara vatandaş, asker, polis, 

Geçtiler tankların önüne siz geçemezsiniz! 

Yattılar tankların önüne koymayız sizi içeri. 

Bu bir kanlı hain girişimdi. 

 

Üstten yağmur gibi yağdı mermi, 

Kahramanlar şehit oldu ama vazgeçmedi. 

Ellerinde şanlı TÜRK BAYRAKLARI, 

Bu bir kanlı hain girişimdi... 

 

Abdulkadir ORAK - 7B SINIFI 
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15 TEMMUZUMUZ 

 

 

Askerlerimiz, tankın önüne yattı bu gece. 

Canları ne pahasına olursa olsun. 

Köprüde kıyamet koptu. 

15 Temmuz girişiminde. 

 

Çocuklarını, eşlerini kaybetmeyi göze alarak. 

Tankın önüne yattı bizim vatandaşlarımız. 

Kimisinin tankın önünde cesedi bulundu. 

15 Temmuz girişiminde. 

 

Bizim vatandaşlarımız köprüyü savundu. 

Biz rahat uyku çekelim diye. 

Herkes vatanını savundu 

15 Temmuz girişiminde. 

 

Abdurrahim ADIRBELLİ – 6D SINIFI 
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15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK GÜNÜ 

 

15 Temmuz günü, ülkemizin bir kez daha iç ve dış düşmanlardan kurtulduğu 

bir gün olmuştur. Bu kurtuluş mücadelesinde birçok şehit vererek düşmanlara karşı 

zafer kazandık. O gece İstanbul’da olduğumuz için bu olayı en yakından gören 

tanıklardan olduk. 

15 Temmuz’dan önce tatil için İstanbul’a gitmiştik. Ben o zaman beş 

yaşındaydım. 15 Temmuz gecesi darbe girişimi olduğu saatlerde ben uyuyordum. Sonra 

büyük bir gürültüyle uyandım, uyandığımda gece saat 3 sularıydı. Savaş uçakları çok 

alçaktan uçuyordu, evimizin ve çevredeki binaların tüm camları patladı. O sırada 

teyzemin uyandığında korkudan babama sarıldığını gördüm. Sonra annemle babam 

bizim yanımıza gelerek korkacak bir şey olmadığını, uyumamız gerektiğini söylediler. 

Ben de ablam ve teyzemle birlikte uyudum. Meğer o gece annemle babam sabaha 

kadar uyumamışlar. Televizyondan ve telefondan tüm olayları takip etmişler. Sabah 

uyandığımızda, babam görev yeri olan Kastamonu’ya gitmesi gerektiğini söyledi. O 

gün babam gibi tüm hakimlerin izinleri iptal edilmiş ve hepsinin acilen görev yerlerine 

dönmeleri gerekiyormuş. Bu nedenle babam da acilen Kastamonu’ya gideceğini 

söyledi. O gece Başbakanın aracına Kastamonu yolunda ateş açıldığı için babam bizi 

götüremeyeceğini söyledi ve hemen yola çıktı. Babam gittikten sonra annem bize 

ülkemizdeki düşmanların ülkemizi ele geçirmeye çalıştığını ve polislerimiz ile 

milletimizin birlikte savaşarak ülkemizi koruduğunu, babamın da düşmanları hapse 

atması gerektiğini bu nedenle Kastamonu’ya gittiğini söyledi. Babam gittikten sonra 

babam için çok korktuk, bazen onu aradığımızda ulaşamıyorduk. Babam iki hafta 

sonra gelip bizi alıncaya kadar onun için endişelendik ve çok korktuk. Annemlerle 

teyzemler sürekli haberleri izleyip konuşuyorlardı, annemlerin çok üzgün oldukları 

görüyordum ve ben de çok üzülüyordum ve düşmanlara çok kızıyordum.  İki hafta 

boyunca babam suçluları tutuklayıp hapse atmış ve sonra bizi evimize götürmek için 

geldiğinde çok mutlu olduk.  Kastamonu’ya döndükten sonra her gece bayraklarımızı 

alıp demokrasi gecelerindeki nöbetlere katıldık.  

Ülkemizin düşmanlardan kurtulmasıyla birlikte ailecek çok mutlu olduk. Ama 

o gece ve sonra yaşadıklarımı hiç unutamadım. Kurtuluş Savaşı ve 15 Temmuz 

gecesindeki gibi hep birlikte olduğumuzda düşmanları her zaman yeneceğimizi 

biliyorum bu yüzden artık korkmuyorum. Çünkü biz çok güçlü ve büyük bir milletiz.                                                                

Ayşe Berra ARAS – 5D SINIFI 



                                 Sabancı Ortaokulu – Yakutiye/ERZURUM                            16 

 

TEK YÜREK  

                         

 

Bir bomba sesi sardı etrafı  

Meclisimiz bombalandı 

Kurtarmak için vatanı  

Bir millet, tek yürek birleştik 

 

Çabaladık o gece  

Çok şehit versekte 

Bayrağımız göklerde 

Şehitlerimiz yüreğimizde 

 

Buğlem ATASOY – 6A SINIFI 
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İNSANLIK ZAFERİ 

 

Bizim milletimiz durur muydu hiç? 

Kurtuluşu fısıldayan sessiz karanlıkta 

Gösterdi cesaretle çırpınan yüreğini 

15 Temmuz’un aydınlığında 

 

Neler oluyor diye bakıyor gözler 

Kararmış gökyüzü, çırpınıyor yürekler 

Camilerde sesler arşa yükseliyor 

İnsanlar omuz omuza, tek yürek oluyor. 

 

Düne kadar öğrendiğimiz demokrasi 

Bugün bize kendini hatırlatıyor 

Genç, yaşlı, büyük, küçük demeden 

Yürekler tanklara meydan okuyor, 

 

Adınız yazıldı göklere, kazındı kalplere 

Omuz omuza zaferiniz anıldı bugünde 

Bugün 15 Temmuz Demokrasi Zaferi 

Bugün 15 Temmuz İnsanlık Zaferi…  

 

Dilara KOTAN - 6A SINIFI 
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İHANETE KARŞI OMUZ OMUZA 

 

Türk milleti tarih boyunca birçok ihanet görmüştür. Büyük Atatürk’ün de 

dediği gibi, maalesef,  kahramanları kadar hainleri de çok olan bir milletiz. Fakat Türk 

tarihi boyunca 15 Temmuz kalkışması kadar büyük ve organize bir ihanet teşebbüsü 

asla görülmemişti: Devletin kılcal damarlarına sızmış bir parazit, yılarca kanını emerek 

beslenip büyüdüğü bünyeyi tamamen yok etmeye karar vermişti. Devletin yılarca maaş 

verip beslediği silahlı güçler; askerler, polisler, hâkimler, savcılar, idareciler, kökleri 

dışarıda olan bir maşa örgütün üyeleri olarak el birliği ile devleti içeriden çökertmeye 

kalkıştı. 

Lakin dikkate almadıkları bir şey vardı. Bu millet en müşkül anlarında büyük 

kahramanlar çıkarmayı başarmış bir milletti. İşte Nene Hatun, İşte Kara Fatma, işte 

Atatürk, işte Kara Yılan, işte Sütçü İmam, işte Hasan Tahsin… Hayat memat 

meselesinin olduğu zamanlarda, en beklenmedik, bütün umutların tükendiği anlarda, 

en beklenmedik kahramanlar çıkaran bir milletti bu. Canlarını hiçe sayarak düşman 

üstüne atılan fedailerin ruhu bu millete hâlâ yaşıyordu. O ruh Ömer Halis Demir oldu, 

yeniden doğdu. O ruh tankların altına yatan, üzerine mermi sıkan makineli tüfeklere 

karsı duran, üzerinde dehşet saçarak dalış yapan F16’lardan korkmayan gençlerimizde, 

kadınlarımızda kızlarımızda yeniden vücut buldu. Hainlerin 50 yıllık emekleri, planları, 

Türk milletinin dirayeti, vatanseverlerin gayreti sayesinde kısa bir sürede boşa çıktı. 

Türk milleti 15 Temmuz 2016’da büyük bir sınav vererek uçurumun 

kenarından döndü. Asker, polis, devlet yöneticileri ve sivil vatandaşlar birlikte hareket 

ederek devleti bir iç savaşın ve parçalanmanın eşiğinden aldı. Türk milleti tarih 

boyunca birçok hayat memat mücadelesi vermiş bir ırk olarak yeryüzünde bağımsız bir 

şekilde yaşamaya layık bir millet olduğunu bütün cihana ve tarihe bir kez daha ispat 

etti. Milletimizle ne kadar övünsek yeridir. Ne mutlu Türküm diyene! 

 

Elif İlke DAŞDEMİR - 5D SINIFI 
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15 TEMMUZ 

 

 

15 Temmuz denince 

Ecel kapına gelince 

An Şehidi Gaziyi 

Bütün sevgini verince 

 

 

Bayrak düşmesin diye 

Gazi ve şehit verdik o gece 

Şehitler ölmez 

Vatan bölünmez 

 

Elif Naz AYDIN - 6A SINIFI 
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HANGİ ÇILGIN BİZE ZİNCİR VURACAKMIŞ ŞAŞARIZ 

            

 

15 Temmuz darbe girişiminde ben 6 yaşındaydım. O zamanlar pek bir şey 

anlamamıştım.15 Temmuz gecesinde hatırladığım tek şey annem televizyonu ilk 

açtığında başka bir ülkenin Türkiye ‘ye savaş açtığını düşünmüştü. Çok korkmuştuk. 

Öyle ya insanın aklına kendi vatanına ihanet edeceği, kardeşine silah doğrultacağı 

gelmiyor ki. 

          15 Temmuz gecesini derslerimizde konu olarak işledik. Ama 15 Temmuz 

ruhunu ne zaman anladığımı sorarsanız bu yazıyı yazmadan önce okuduğum haberler, 

yaptığım araştırmalar sonucu daha iyi anladığımı düşünüyorum. Öyle kahramanlık 

öyküleri vardı ki tankların önüne yatanlar, hiç düşünmeden ateş açan hainler karşısında 

canlarını siper edenler, protez bacağıyla mücadeleye koşanlar daha ne kahramanlık 

öyküleri… Tankların önüne hiç düşünmeden yatan insanların hikâyesini okuyunca 

düşünmeden edemedim. Ben de bu cesareti gösterebilir miydim?  

           15 Temmuz gecesi Milli Mücadele gibi milli birlik ve beraberliğin en 

güzel örneklerinden biridir.15 Temmuz gecesinde de olduğu gibi Türk halkı milli birlik 

beraberliğini bir kez daha herkese göstermiş oldu. Birlik ve beraberlik olunca hiçbir 

engel Türk halkının önünde duramaz. Türk halkı dayanışmanın en iyi örneğidir.  Biz 

öyle bir milletiz ki bazı konularda farklı düşünsek de söz konusu vatanımız olduğunda 

tek yumruk olabiliyoruz. Umarım Türkiye ‘yi karıştırmak isteyen ülkelere ders 

olmuştur. 

       Sanırım herkes Türkiye ‘ye zincir vuramayacağını anlamıştır. Hangi çılgın 

bize zincir vuracakmış şaşarız. 

 

Nurefşan AKBULUT – 6B SINIFI 
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 KARANLIKTAN AYDINLIĞA 

  

 

Başladığı gibi bitmeyen günler vardır. 

Her şeyin birkaç dakikada değiştiği anlar. 

Birdenbire güvendiğin dağlara yağar karlar 

Ne yapacağını bilemezsin, 

İyiyle kötüyü ayırt edemezsin. 

Karışır it izi, kurt izine. 

Aydınlıkta bile gerçeği göremezken 

Karanlıkta ararsın doğru yolu, 

El yordamıyla. 

Yine de sakınmadan gözünü budaktan, 

Bilirsin elbet yeniden yola devam etmeyi 

Ama affedemezsin içindeki haini. 

Unutamazsın kaybettiğin neferi. 

Unutma da yaşadığın ihaneti  

Verdiğin mücadeleyi. 

Ders alsaydın benden tekerrür etmezdim,  

Diyor tarih. 

Özge DAŞDEMİR - 6B SINIFI 
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15 TEMMUZ 

 

    

15 Temmuz vatanımızın yeniden kurtulduğu, yeniden nefes aldığı gündür. 

   Terör örgütleri vatanımızı, Türkiye’mizi ele geçirmeye çalıştılar. Ama tabii ki 

başaramadılar. Vatanımızı seven askerlerimiz, polislerimiz ve halkımız izin vermedi. 

Şehitlerimizi, gazilerimizi minnetle anıyoruz.  

  Bu gecede tam 251 şehit verdik. 2196 tane de gazimiz var. Asker olsun 

olmasın herkes elinden geleni yaptı. Milletimizin vatansever vatandaşlarının birlik ve 

beraberliği yenilemezdi. Biz, birlik ve beraberliği ile yenilmez Türkiye'yiz! Bu cennet 

vatanı hiçbir şeye değişmeyecek güçlü milletiz biz. 

  Vatanımız çok güçlü ve asla gücünü kaybetmeyecek. Atatürk önderliğinde 

kurulan bu vatanın bayrağı asla yere inmeyecek! 

 

Nilsu POLAT - 6A SINIFI 
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SAYGI VE MİNNETLE… 

 

 

Bağımsızlığın bizler için ne kadar önemli olduğunu 15 Temmuz gecesi tüm 

dünyaya bir kez daha duyurulmuştur. Nasıl ki düşman Çanakkale’yi geçemedi, Türkler 

düşmana geçit vermemiştir. Bayrakları bayrak yapan o kan, bir kez daha bu vatan için 

tankların önüne siper olmuştur ve artık bu vatan, Nene Hatunlara Seyit Onbaşılara 

duyduğu minnet borcuna 15 Temmuz şehit ve gazilerini de eklemiştir. 

Yaren KIRKKESELİ – 6A SINIFI 

 

 

 

 


